1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 809  | Sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 44/2018

COMPÕE COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO DO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS, EM
ATENDIMENTO AO ITEM 8 DO EDITAL Nº 01/2018.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Vereador Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - DESIGNA, para compor Comissão para acompanhamento do

processo seletivo de estagiários, nos termos do item 8 do Edital nº 01/2018, os seguintes servidores:

Geovan Dantas Ferraz – Matricula 318 – Agente Administrativo – Escola do Legislativo
Mônica Fonseca Franco - Matrícula 589 – Assessora da Escola do Legislativo
Alaila Elebian Ribeiro Luz – Matrícula 376 – Agente Administrativo – Setor de Recursos Humanos
Marco Aurélio de Oliveira Silvestre – Matrícula 586 – Diretor de Assuntos Jurídicos

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 22 de Fevereiro de 2018.

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA
PRESIDENTE DA MESA

  Ano 06 - Edição 809                                                                                                                                                              Sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 809  | Sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 43 / 2018

REVOGA A PORTARIA N° 39 / 2018 QUE NOMEIA SEBASTIÃO
MOREIRA PARA EXERCER A FUNÇÃO GRATIFICADA DE GESTOR
DE CONTRATOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Ver. Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do
Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Revoga a Portaria n° 39 / 2018 que nomeia Sebastião Moreira para

exercer a função gratificada de Gestor de Contratos da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 22 de fevereiro de 2018.

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA
Presidente da Mesa

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

		2018-02-23T13:22:19-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182